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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86502601I

2. Data e Regjistrimit 02/03/2018
3. Emri i Subjektit KONIX ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja nr.3, Rruga Hasan Prishtina, 
Objekti nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise elektike nga burime hidrike eulike, foto 

voltaike dhe te tjera. Ndertim, shfrytezim i çentraleve dhe 
parqeve te energjise elektike ( energjitike ). Furnizim dhe 
tregtim, import dhe eksport, makineri dhe paisje per çentralet 
e energjise elektike etj. Shitblerje te energjise elektike. 
Ndertim, menaxhim te stacionit anemometrik. Stacion 
meteorologjik per marrje dhe dhenie te dhenash.
Riza Shaholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaShaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinantRota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONIX ENERGY
E-Mail: info@konixenergy.com  
Telefon: 0682074628  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688295-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907186-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 09.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB2D530-47D3-4F3D-A7F0-FBB7D26742EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E068AA1-F04C-4288-95CF-A47A40AE7DC6
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Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


